АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   №    10
    « 28 » января 2020 г.
О внесении изменений в постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.06.2019 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование»
В соответствии с требованиями  пунктов 29 и 31 статьи 34 Федерального закона  от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения в постоянное (бессрочное ) пользование», утвержденный Постановлением администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.06.2019 № 87 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Советского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование» следующие изменения:
  1.1 абзац 17 пункта 2.5 исключить;
1.2 подпункты 4-8 пункта 2.10.2 признать утратившими силу;
1.3 подпункты 26-33 пункта 2.11 признать утратившими силу.
   2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Советского сельского  поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения                                     А.Ф.Пак